Total : 1,890,000.01

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17337745812216Agxr

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 1,890,000.01

Total 1,890,000.01

El monto de : **Un  millon ochocientos noventa  mil  con 01/100 (1,890,000.01)